sr. 8,500 drugiej od rs. 5,500. Bliższa wiadomość w Kancelaryi Sądu Okręgowego i u Adwokata Przysięgłego *Hipolita Gieguzynskiego*, mieszkającego w domu Wyżnikiewicza, wprost hotelu Litewskiego. (Pac. 18) (3-2)

SKŁAD

Wyrobów Tabaczknych.

Mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 10 (22) Września 1879 roku, otworzyłem w mieście Piotrkowie, w domu Lidkiego przy ulicy Ekaterynieńskiej, obok sklepu Goldsteina, naprzeciwko P. Lewkowicza, skład Odeskich Tabaczknych wyrobów. Skład mój zaopatrzony różnemi tureckimi wyrobami tabaczkniemi z Odessy, pachnącemi, oraz papierosami i cygarami z różnych fabryk Rygskich i Odeskich.